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Schiedsrichter  Manuel Martin Hessischer Schwimm-Verband 
 Bernd Bürger  Hessischer Schwimm-Verband 
 Wolfgang Wengel Hessischer Schwimm-Verband 
 
Starter  Kai Prinz WSV Großkrotzenburg 
 
Sprecher  Joachim Becker Hessischer Schwimm-Verband 
 
Startordner  Heinz Emmerich Hessischer Schwimm-Verband 
 Astrid Hegemann Hessischer Schwimm-Verband 
 
Auswerter Verena Scragg WSV Großkrotzenburg 
Protokollführer  Markus Klotz Hessischer Schwimm-Verband 
 
Zielgericht: 
Zielrichterobfrau  Jennifer Bürger-Doffin Hessischer Schwimm-Verband 
Zielrichter 1  Anke Rubien Höchster SV 
Zielrichter 2  Silke Urban WSV Großkrotzenburg 
Zielrichter 3  Jutta Näther-Doffin Hessischer Schwimm-Verband 
 
 
Zeitgericht: 
Zeitnehmerobmann  Joachim Bürger Hessischer Schwimm-Verband 
Zeitnehmer 1  Nathalie Shoopinsky SC Wiesbaden 
Zeitnehmer 2  Ulrike Dannefelder-Eisentraud WSV Großkrotzenburg 
Zeitnehmer 3  Angelika Bürger Hessischer Schwimm-Verband 
Zeitnehmer 4  Christa Wittemann WSV Großkrotzenburg
  
 
Wendegericht: 
Wenderichter 1 (Boot)  Joachim Urban WSV Großkrotzenburg
  
Wenderichter 2 (Land)  Rainer Gasche WSV Großkrotzenburg 
 Dominik Plamper Hessischer Schwimm-Verband 
Wenderichter 3 (Pritsche)  Dirk Janssen SV Gelnhausen 
 
Streckenaufseher  Stephan Kaus WSV Großkrotzenburg 
Sicherheitsbeauftragter  Klaus Ostheimer WSV Großkrotzenburg 
Streckenüberwachung  DLRG Großkrotzenburg 
 WSV Großkrotzenburg 
 
Medizinische Betreuung  ASB Großkrotzenburg 
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Summe
1. SG Glems 5166 18 3 2 - 1 - - - 3 -
2. Startgemeinschaft Berner Oberland 0000 CH 1 1 - - - - - 1 -
3. 1. Hanauer SV 1912 5151 07 1 - - 1 - - - 1 -
4. ASV Duisburg 6051 17 1 1 - 1 - - - 2 -
5. BSC Robben 5636 03 1 - - 1 - - - 1 -

6. DJK-SSG Bensheim 4986 07 2 - - 2 - - - 2 -
7. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956 07 1 - - 1 - - - 1 -
8. Erster Offenbacher SC 5190 07 7 1 - 6 - - 3 7 3
9. Frankenberger SV 5096 07 1 - - 1 - - - 1 -

10. Gießener SV 5148 07 1 - - 1 - - - 1 -

11. Gudensberger SG 5261 07 3 - - 3 - - - 3 -
12. Hofheimer SC 4972 07 3 3 - - - - - 3 -
13. Neptun Rotenburg 5174 07 2 - - 2 - - - 2 -
14. Rheingauer Schwimmclub 4067 07 1 - - 1 - - - 1 -
15. SC Oberursel 5113 07 7 1 - 6 - - 1 7 1

16. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967 07 4 - - 4 - - - 4 -
17. SC Wiesbaden 1911 4950 07 25 7 - 18 - - 2 25 2
18. SC Wiking Herne 2847 17 1 - - 1 - - - 1 -
19. SCW Eschborn 4774 07 2 - - 2 - - - 2 -
20. SG 1886 Weiterstadt 5257 07 4 - - 4 - - - 4 -

21. SG ACT / Baunatal 5355 07 5 2 - 3 - - 1 5 1
22. SG Bayer 2859 17 1 - - 1 - - - 1 -
23. SG Enkheim 4072 07 1 - - 1 - - - 1 -
24. SG Frankfurt 4965 07 8 4 - 5 - - 2 9 2
25. SG Hessen Kassel 6806 07 1 - - 1 - - - 1 -

26. SG Hessen Nord 5153 07 7 1 - 6 - - 1 7 1
27. SG Mallersdorf/Pfaffenberg 5212 02 1 1 - - - - - 1 -
28. SG Odenwald 5383 07 1 1 - 1 - - - 2 -
29. SG Wetterau 4949 07 10 1 - 9 - - 1 10 1
30. SKG Sprendlingen 5294 07 4 2 - 2 - - - 4 -

31. SKV Mörfelden 5252 07 3 - - 3 - - 1 3 1
32. SPV Seligenstadt 5598 07 2 - - 2 - - - 2 -
33. SSG Heilbronn 5243 18 1 - - 1 - - - 1 -
34. SSV Hünfeld 5334 07 1 - - 1 - - - 1 -
35. SSV Raunheim 5379 07 1 - - 1 - - - 1 -

36. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058 07 2 - - 2 - - 2 2 2
37. SV Hagen 1894 2979 17 1 1 - 1 - - - 2 -
38. SV Langenfeld 1912 e.V. 2996 17 1 - - 1 - - - 1 -
39. SV Poseidon Limburg e. V. 5155 07 7 - - 7 - - - 7 -
40. SV Region Stuttgart 4982 18 5 1 - 4 - - 1 5 1

41. SV Straubing 4382 02 1 1 - - - - - 1 -
42. Swimteam HedDos 6654 01 1 - - 1 - - - 1 -
43. TG Hochheim 5106 07 1 - - 1 - - - 1 -
44. TSG Darmstadt 4991 07 2 - - 2 - - - 2 -
45. TSV 1848 Eschwege 4963 07 1 - - 1 - - - 1 -

46. TSV Battenberg 5086 07 3 - - 3 - - - 3 -
47. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161 07 3 2 - 2 - - - 4 -
48. TSV Heusenstamm 1873 6478 07 2 - - 2 - - - 2 -
49. TSV Vorhalle 3212 17 1 - - 1 - - - 1 -
50. Turn- u. Skiklub Breckerfeld 3078 17 4 - - 4 - - - 4 -

51. TV 1843 Dillenburg 5144 07 7 1 - 6 - - 2 7 2
52. TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150 07 5 - - 5 - - 1 5 1
53. TV 1862 Langen e.V. 5377 07 1 - - 1 - - - 1 -
54. TV Wetzlar 5388 07 12 5 - 7 - - 2 12 2
55. VfS Rödermark 6615 07 3 - - 3 - - 1 3 1
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 Teilnehmende Vereine (Fortsetzung):

Nr. Verein ID LSV/Nat. Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Summe
56. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133 07 1 - - 1 - - - 1 -
57. Wfr. Fechenheim 5567 07 12 2 - 10 - - 1 12 1
58. WSV Delphin 78 Großauheim 5099 07 1 - - 1 - - - 1 -
59. WSV Großkrotzenburg 4856 07 18 1 - 17 - - 4 18 4

Gesamt: 213 42 - 176 - - 26 218 26
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 16.07.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 8:30 Uhr

Einschwimmen: 08:30 Uhr
Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr Wassertemperatur: 23 °C

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr
Veranstaltungsort: See Freigericht West, Freigerichtstraße, 63538 Großkrotzenburg

Wettkampffolge:
Wk 1: 5 km Freistil weiblich , offene und Juniorenwertung
Wk 2: 5 km Freistil männlich , offene und Juniorenwertung

 Wettkampf 1: 5 km Freistil weiblich , offene und Ju niorenwertung
 Offene Wertung

   1. Lang, Charlotte  97 TV Wetzlar 1.07:25,03
   2. Guht, Melanie  98 SG Frankfurt 1.07:26,41
   3. Blanco Gonzalez, Isabel  98 TV Wetzlar 1.07:26,72
   4. Müller, Selina  98 SC Wiesbaden 1911 1.08:40,75
   5. Klemet, Konstanze  99 TV Wetzlar 1.12:42,38
   6. Ulbrich, Mareike  97 TV Wetzlar 1.13:10,84
   7. Hornig, Sandra  71 SG Odenwald 1.13:38,22
   8. Lienke, Melanie  99 SG Frankfurt 1.15:31,97
   9. Hechel, Katja  71 SG Glems (18) 1.19:28,97
  10. Fischer, Nina  97 Hofheimer SC 1.20:08,09
  11. Kayadelen, Deniz  87 SV Region Stuttgart 1.20:47,53
  12. Halberstadt, Delphine  95 SKG Sprendlingen 1.20:47,81
  13. Fischer, Sophie  99 Hofheimer SC 1.21:19,18
  14. Von Eitzen, Britta  74 SG Glems (18) 1.21:29,47
  15. Sander, Tabea  98 SC Oberursel 1.21:41,12
  16. Teckentrup, Iris  63 SG Frankfurt 1.25:11,46
  17. Strohbach, Susanne  89 Wfr. Fechenheim 1.25:28,21
  18. Lang, Luisa  02 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 1.26:26,93
  19. Lemanschick, Jasmin  00 WSV Großkrotzenburg 1.27:47,02
  20. Berberich, Bernadette  99 SV Straubing 1.31:58,49
  21. Kaiser, Anna Lena  03 SG Hessen Nord 1.33:13,49
  22. Hackel, Manuela  79 SC Wiesbaden 1911 1.33:24,02

 Abmeldung:
Wüthrich, Rachel  95 Startgemeinschaft Berner Oberland (CH)
Faruga, Jennifer-Nicole  99 TV 1843 Dillenburg
Sonnenschein, Franziska  99 SG ACT / Baunatal

 Juniorinnen
   1. Lang, Charlotte  97 TV Wetzlar 1.07:25,03
   2. Guht, Melanie  98 SG Frankfurt 1.07:26,41
   3. Blanco Gonzalez, Isabel  98 TV Wetzlar 1.07:26,72
   4. Müller, Selina  98 SC Wiesbaden 1911 1.08:40,75
   5. Klemet, Konstanze  99 TV Wetzlar 1.12:42,38
   6. Ulbrich, Mareike  97 TV Wetzlar 1.13:10,84
   7. Lienke, Melanie  99 SG Frankfurt 1.15:31,97
   8. Fischer, Nina  97 Hofheimer SC 1.20:08,09
   9. Fischer, Sophie  99 Hofheimer SC 1.21:19,18
  10. Sander, Tabea  98 SC Oberursel 1.21:41,12
  11. Berberich, Bernadette  99 SV Straubing 1.31:58,49
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 Wettkampf 2: 5 km Freistil männlich , offene und Ju niorenwertung
 Offene Wertung

   1. Frach, Niklas  98 TV Wetzlar 59:11,34
   2. Braunberger, Richard  00 SG Frankfurt 59:26,09
   3. Nörrenberg, Emanuel  95 TSV Eintracht Stadtallendorf 59:27,04
   4. Pistor, Simon  93 SC Wiesbaden 1911 1.04:12,56
   5. Peterwitz, Andre  99 SC Wiesbaden 1911 1.04:47,72
   6. Hellmich, Niklas  02 Erster Offenbacher SC 1.06:38,62
   7. Pezelj, Antonio  99 SC Wiesbaden 1911 1.07:55,69
   8. McClymont, Scott  98 Hofheimer SC 1.09:05,47
   9. Lindner, Tom Henri  99 SG Wetterau 1.10:26,22
  10. Halberstadt, Caspar  97 SKG Sprendlingen 1.10:28,88
  11. Nörrenberg, Tobias  99 TSV Eintracht Stadtallendorf 1.13:37,69
  12. Winkelmann, Frank  72 SV Hagen 1894 1.14:07,59
  13. Nikolaus, Jonas  97 SG ACT / Baunatal 1.14:30,56
  14. Shoopinsky, Nicholas  00 SC Wiesbaden 1911 1.20:33,72
  15. Strohbach, Lars  92 Wfr. Fechenheim 1.20:34,84
  16. Stiel, Rolf  80 SC Wiesbaden 1911 1.20:54,47
  17. Weyh, Harald  62 ASV Duisburg 1.53:45,27

 Junioren
   1. Frach, Niklas  98 TV Wetzlar 59:11,34
   2. Peterwitz, Andre  99 SC Wiesbaden 1911 1.04:47,72
   3. Pezelj, Antonio  99 SC Wiesbaden 1911 1.07:55,69
   4. McClymont, Scott  98 Hofheimer SC 1.09:05,47
   5. Lindner, Tom Henri  99 SG Wetterau 1.10:26,22
   6. Halberstadt, Caspar  97 SKG Sprendlingen 1.10:28,88
   7. Nörrenberg, Tobias  99 TSV Eintracht Stadtallendorf 1.13:37,69
   8. Nikolaus, Jonas  97 SG ACT / Baunatal 1.14:30,56

Veranstaltungsort: 63538 Großkrotzenburg
Abschnittsdatum: 16.07.2016
Abschnittsbeginn: 10:00 Uhr

Abschnittsende: 
Protokollende: 

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.52 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 16.07.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 

Einschwimmen: 
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 23 °C

Wettkampfbeginn: 
Veranstaltungsort: See Freigericht West, Freigerichtstraße, 63538 Großkrotzenburg

Wettkampffolge:
Wk 3: 2,5 km Freistil weiblich , Jugend- und Masterswertung
Wk 4: 2,5 km Freistil männlich , Jugend- und Masterswertung

 Wettkampf 3: 2,5 km Freistil weiblich , Jugend- und  Masterswertung
 Jahrgang 2004

   1. Herbsthoff, Sophia  04 SG 1886 Weiterstadt 38:39,84
   2. Rodowski, Anna  04 WSV Großkrotzenburg 38:59,24
   3. Freischlad, Frieda  04 TV 1843 Dillenburg 39:24,14
   4. Reisert, Emely  04 WSV Großkrotzenburg 39:27,74
   5. Beckering, Lena  04 TV 1843 Dillenburg 41:01,49
   6. Gheonea, Lisa  04 TV Wetzlar 43:15,37
   7. Stahl, Katharina  04 SV Poseidon Limburg e. V. 44:03,43
   8. Jentsch, Laura  04 Neptun Rotenburg 48:30,68
   9. Meisner, Antonia  04 TSV Battenberg 50:24,21

 Abmeldung:
Salzmann, Hedi  04 TV Wetzlar

 Jahrgang 2003
   1. Volz, Anna-Fiona  03 SG 1886 Weiterstadt 34:11,68
   2. Maskort, Charlotte  03 SC Wiesbaden 1911 35:25,52
   3. Heierhoff, Hannah  03 SC Wiesbaden 1911 36:06,93
   4. Knaust, Maya  03 SG Hessen Nord 37:31,14
   5. Böhm, Michelle  03 WSV Großkrotzenburg 37:33,90
   6. Radovanovic, Luna  03 SC Wiesbaden 1911 37:37,18
   7. Bethke, Alina  03 SG Hessen Nord 37:49,65
   8. Urban, Laura  03 WSV Großkrotzenburg 39:04,27
   9. Kammerer, Neele  03 SV Poseidon Limburg e. V. 44:03,11
  10. Becker, Paula  03 SV Poseidon Limburg e. V. 44:11,37
  11. Sieweke, Liv Klara  03 TV Wetzlar 44:55,62
  12. Link, Alicia  03 SC Wiesbaden 1911 47:08,46

 Abmeldung:
Weber, Marie-Claire  03 SV Poseidon Limburg e. V.

 Jahrgang 2002
   1. Freischlad, Erna  02 TV 1843 Dillenburg 34:47,81
   2. Lack, Jasmin  02 SG Frankfurt 35:53,18
   3. Müller, Maren  02 SG 1886 Weiterstadt 35:58,43
   4. Heidenreich, Leona  02 WSV Großkrotzenburg 36:26,68
   5. Schneider, Jana  02 SG Hessen Nord 37:31,49
   6. Liersch, Anna-Louise  02 SC Wiesbaden 1911 37:58,02
   7. Schuffenhauer, Saskia  02 SC Oberursel 38:01,11
   8. Reihle, Katharina  02 SC Wiesbaden 1911 38:44,46
   9. Sparn, Susan  02 WSV Großkrotzenburg 38:58,46
  10. Böttcher, Sarah  02 TSV Heusenstamm 1873 41:42,96
  11. Simon, Katharina  02 WSV Großkrotzenburg 41:49,11
  12. Rodowski, Lara  02 WSV Großkrotzenburg 44:11,87
  13. Depner, Anna  02 SV Region Stuttgart 46:34,71

 Jahrgang 2001
   1. Kessler, Johanna  01 TV 1843 Dillenburg 37:58,99
   2. Lukic, Tanja  01 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 39:07,55
   3. Funck, Amelie  01 SG Hessen Nord 39:10,27
   4. Grahnert, Dana  01 TV 1862 Langen e.V. 41:13,11
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 Wettkampf 3: 2,5 km Freistil weiblich , Jugend- und  Masterswertung
 Jahrgang 2000

   1. Wöltinger, Natalie  00 WSV Großkrotzenburg 34:08,52
   2. Zangenfeind, Celine  00 SC Wiesbaden 1911 34:17,37
   3. Kleyboldt, Emilia  00 SC Wiesbaden 1911 34:27,68
   4. Babel, Johanna  00 Wfr. Fechenheim 36:54,02
   5. Rausch, Ellen  00 VfS Rödermark 39:06,68
   6. Graf, Anna  00 SKV Mörfelden 43:33,18
   7. Knecht, Johanna  00 TSV Battenberg 46:49,46

 Altersklasse 75
   1. Lüning, Ingrid  40 TSV Heusenstamm 1873 59:35,11

 Altersklasse 70
   1. Schreiber-Gosenheimer, Ellen  42 SSG Heilbronn 1.04:53,74

 Altersklasse 65
   1. Henn, Petra  50 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 1.00:10,65

 Altersklasse 55
   1. Uhlig, Kerstin  60 SG Wetterau 42:40,27
   2. Neißer, Ursula-Beate  57 Erster Offenbacher SC 47:48,93

 Altersklasse 50
   1. Ballerstaedt, Angelika  62 SG Wetterau 38:50,87
   2. König, Teodora  66 TSV Vorhalle 39:50,27
   3. Braunberger, Dorothea  65 SG Frankfurt 44:18,96
   4. Heinrich, Elena  65 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 44:25,55
   5. Knaust, Petra  66 SG Hessen Nord 48:01,46
   6. Zimmermann, Petra  65 DJK-SSG Bensheim 54:34,84

 Altersklasse 45
   1. Hornig, Sandra  71 SG Odenwald 36:00,55
   2. Braun, Annette  70 SC Wiesbaden 1911 42:55,62
   3. Hegemann, Astrid  69 WSV Großkrotzenburg 44:13,34
   4. Müller, Sabine  70 SG Glems (18) 45:15,81
   5. Staginnus, Christina  71 WSV Großkrotzenburg 48:36,08
   6. Lütjens, Sabine  69 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 50:52,08

 Altersklasse 40
   1. Ziegler, Sylvia  74 SG Wetterau 38:22,62
   2. Räthe-Penno, Birgit  73 WSV Großkrotzenburg 51:37,96

 Altersklasse 35
   1. Wiltzsch, Silvia  77 Swimteam HedDos 35:56,71
   2. Ensminger, Nicole  80 SCW Eschborn 38:20,84
   3. Treffinger, Silke  78 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 40:50,99
   4. De Marianis, Laura  77 Gießener SV 43:30,05
   5. Dabisch, Ulrike  77 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 47:47,27
   6. Grün, Yvonne  81 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 54:29,84

 Nicht angetreten:
Lewe, Pia-Kristina  81 Turn- u. Skiklub Breckerfeld

 Altersklasse 30
   1. Schuldes, Rebekka  85 SG Wetterau 37:08,65
   2. Lucas, Tina  82 Erster Offenbacher SC 38:18,55
   3. Wolters, Maren  83 Erster Offenbacher SC 39:11,93
   4. Wattenbach, Annekatrin  84 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 53:06,43

 Altersklasse 25
   1. Becker, Josephine  88 SV Region Stuttgart 37:11,11
   2. Castritius, Julia  87 SKV Mörfelden 47:52,18

 Altersklasse 20
   1. Reuter, Saskia  95 SG ACT / Baunatal 37:00,99
   2. Bauer, Laura  94 TSG Darmstadt 41:37,84
   3. Katzmann, Larissa  92 SG Hessen Kassel 46:48,55
   4. Imgram, Katharina  95 1. Hanauer SV 1912 54:06,30
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 Wettkampf 4: 2,5 km Freistil männlich , Jugend- und  Masterswertung
 Jahrgang 2004

   1. Schubert, Louis  04 SSV Hünfeld 38:01,21
   2. Koperwas, Dawid  04 Frankenberger SV 40:00,99
   3. Wameling, Max  04 SG 1886 Weiterstadt 40:10,62
   4. Radovanovic, Liam  04 SC Wiesbaden 1911 44:34,14
   5. Formuzal, Egor  04 TV Wetzlar 45:02,05
   6. Link, Hendrik  04 SC Wiesbaden 1911 45:47,90
   7. Hansa, Valentin  04 SV Region Stuttgart 59:43,52
   8. Özkaya, Berke  04 SV Region Stuttgart 1.02:05,27

 Jahrgang 2003
   1. Urban, Lucas  03 WSV Großkrotzenburg 33:29,21
   2. Epner, Moritz  03 SC Wiesbaden 1911 34:39,27
   3. Krüger, Nicolas  03 SC Wiesbaden 1911 36:15,52
   4. von der Chevallerie, Justin  03 SG Wetterau 39:09,21
   5. Bräunig, Marc  03 Wfr. Fechenheim 45:06,90

 Abmeldung:
Wöltinger, Felix  03 WSV Großkrotzenburg

 Jahrgang 2002
   1. Klemet, Oliver  02 TV Wetzlar 32:41,05
   2. Prinz, Leon  02 WSV Großkrotzenburg 33:24,99
   3. Skalski, Maximilian  02 TV 1843 Dillenburg 33:25,24
   4. Volk, Björn  02 WSV Großkrotzenburg 33:29,93
   5. Buhrke, Jona  02 SC Oberursel 33:43,49
   6. Wilmes, Aaron  02 SG Wetterau 35:59,05
   7. Hoppe, Fabian  02 SG Wetterau 36:00,02
   8. Rose, Ben  02 SC Oberursel 36:06,05
   9. Wegmann, Jannik  02 SV Gelnhausen 1924 e.V. 36:09,68
  10. Haas, Alexander  02 SC Oberursel 36:44,05
  11. Shoopinsky, Noah  02 SC Wiesbaden 1911 39:10,58
  12. Rausch, Elias  02 VfS Rödermark 39:22,65
  13. Heelein, Christoph  02 Wfr. Fechenheim 39:59,40
  14. Groß, Henrik  02 VfS Rödermark 40:20,18
  15. Kyriakidis, Timotheos  02 Wfr. Fechenheim 45:07,30

 Abmeldung:
Bonakdar, Majid  02 Wfr. Fechenheim

 Jahrgang 2001
   1. Grenzemann, Gavin  01 SG ACT / Baunatal 32:51,65
   2. Poda, Kevin  01 Wfr. Fechenheim 33:30,24
   3. Sasse, Linus  01 Wfr. Fechenheim 33:37,21
   4. Plaschke, Lennart  01 SC Wiesbaden 1911 33:39,81
   5. Krekel, Henri  01 SCW Eschborn 33:50,46
   6. Kreis, Marvin  01 SV Poseidon Limburg e. V. 34:53,65
   7. Handke, Nils  01 Erster Offenbacher SC 34:59,71
   8. Pelikan, Yannick  01 Erster Offenbacher SC 37:45,90
   9. Behle, Hendrik  01 SV Poseidon Limburg e. V. 40:02,27
  10. Schäfer, René  01 TSV Battenberg 48:46,68

 Jahrgang 2000
   1. Karpov, Philipp  00 SC Wiesbaden 1911 30:29,02
   2. Heelein, Niklas  00 Wfr. Fechenheim 30:30,30
   3. Braunberger, Richard  00 SG Frankfurt 30:55,68
   4. Schmunk, Denis  00 TV Wetzlar 32:39,93
   5. Betz, Loris  00 SV Gelnhausen 1924 e.V. 32:52,04
   6. Peppler, Nils  00 TV Wetzlar 33:00,49
   7. Ott, Thomas  00 Wfr. Fechenheim 33:28,34
   8. Wolf, Maximilian  00 TV 1843 Dillenburg 33:29,49
   9. Böhm, Marcel  00 WSV Großkrotzenburg 33:35,99
  10. Müller, Leon  00 SC Wiesbaden 1911 35:14,21
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 Wettkampf 4: 2,5 km Freistil männlich , Jugend- und  Masterswertung
 Altersklasse 75

 Disqualifikation:
Schleich, Otto  40 SV Langenfeld 1912 e.V.
2. Wendeboje in der 1. und 2. Runde nicht umschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:26 Uhr

 Altersklasse 70
   1. Szampanski, Roman  44 SG Enkheim 47:23,02
   2. Wackerbarth, Wilfried  46 Gudensberger SG 55:54,34
   3. Müller-Wolff, Jürgen  45 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 1.01:58,99

 Altersklasse 65
   1. Fourier, Peter  50 SC Oberursel 41:33,84
   2. Henn, Lothar  50 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 56:46,55

 Altersklasse 60
   1. Scheibe, Gerd  56 SPV Seligenstadt 42:38,49
   2. Ruff, Michael  56 Rheingauer Schwimmclub 44:12,18

 Altersklasse 55
   1. Nörrenberg, Thomas  60 TSV Eintracht Stadtallendorf 37:20,68
   2. Dolg, Michael  58 SG Bayer 38:02,14
   3. Schulze-Ganzlin, Ulrich  58 DJK-SSG Bensheim 38:28,11
   4. Gantner, Holger  60 Gudensberger SG 42:21,14
   5. Nowak, Eduard  57 TG Hochheim 45:26,93
   6. Wilczek, Bernd  59 SPV Seligenstadt 45:47,02
   7. Irle, Friedrich  57 SC Wiking Herne 47:44,08
   8. Laier, Michael  60 Erster Offenbacher SC 50:07,55
   9. Wagner, Marco  59 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 51:00,74

 Altersklasse 50
   1. Kipp, Thomas  65 DSW 1912 Darmstadt e.V. 34:28,40
   2. van Dijk, Marco  64 SG Hessen Nord 35:13,05
   3. Simon, Frank  66 SC Oberursel 39:28,99
   4. R$iger, Reiì  66 SG Wetterau 40:07,90
   5. Pfeifer, Franz  62 SKG Sprendlingen 42:10,68
   6. Weyh, Harald  62 ASV Duisburg 57:54,84

 Altersklasse 45
   1. Becker, Torsten  71 SKV Mörfelden 36:09,71
   2. Behle, Tobias  71 SV Poseidon Limburg e. V. 36:46,99
   3. Grenzemann, Lars  68 SG ACT / Baunatal 50:02,02

 Altersklasse 40
   1. Hartmann, Matthias  72 SKG Sprendlingen 35:27,08
   2. Winkelmann, Frank  72 SV Hagen 1894 36:44,14
   3. Kattner, Stefan  76 Gudensberger SG 41:18,49
   4. Tolksdorf, Helmut  74 SC Wiesbaden 1911 48:06,08

 Abmeldung:
Splittgerber, Gunnar  72 BSC Robben

 Altersklasse 35
   1. Ott, Matthias  81 SG Wetterau 42:26,52

 Altersklasse 30
   1. Adam, Christian  86 TSG Darmstadt 35:06,18

 Altersklasse 25
   1. Seo, Haram  91 SG Frankfurt 35:18,62
   2. Hochbrückner, Martin  87 WSV Delphin 78 Großauheim 37:50,21
   3. Hübner, Alexander  90 Wfr. Fechenheim 39:03,81
   4. Baumgarten, Justus  91 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 39:09,02
   5. Ewald, Volker  90 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 42:11,02
   6. Ullrich, Benjamin  90 Neptun Rotenburg 50:47,87
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 Wettkampf 4: 2,5 km Freistil männlich , Jugend- und  Masterswertung
 Altersklasse 20

   1. Geiger, Leon  95 SG Frankfurt 31:07,18
   2. Nörrenberg, Emanuel  95 TSV Eintracht Stadtallendorf 31:13,65
   3. Mazgic, Adnan  95 SSV Raunheim 35:05,30
   4. Göllner, Alexander  96 TSV 1848 Eschwege 37:59,78

Veranstaltungsort: 63538 Großkrotzenburg
Abschnittsdatum: 16.07.2016
Abschnittsbeginn: 

Abschnittsende: 
Protokollende: 

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.52 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 16.07.2016 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 

Einschwimmen: 
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 23 °C

Wettkampfbeginn: 
Veranstaltungsort: See Freigericht West, Freigerichtstraße, 63538 Großkrotzenburg

Wettkampffolge:
Wk 5: 3*1 km Freistil mixed , offene Wertung

 Wettkampf 5: 3*1 km Freistil mixed , offene Wertung
   1. 1. Mannschaft, SG Frankfurt 35:44,78

Braunberger, Richard  00
Göbel, Melina  98
Latona, Thomas  92

   2. 1. Mannschaft, SC Wiesbaden 1911 36:38,62
Müller, Selina  98
Peterwitz, Andre  99
Karpov, Philipp  00

   3. 3. Mannschaft, Erster Offenbacher SC 36:39,30
Erhart, Samira-Svea  99
Djordjevic, Nikola  99
Morina, Leon  00

   4. 1. Mannschaft, TV Wetzlar 36:39,58
Schmunk, Denis  00
Lang, Charlotte  97
Frach, Niklas  98

   5. 2. Mannschaft, SG Frankfurt 37:44,96
Franiczek, Carmen  98
Zabudkin, Leo  98
Mertins, Luna  99

   6. 1. Mannschaft, Erster Offenbacher SC 38:01,40
Hellmich, Niklas  02
Müller, Annina-Leonie  01
Plücker, Hannah  02

   7. 1. Mannschaft, SV Gelnhausen 1924 e.V. 38:23,14
Schmidt, Ann-Kathrin  01
Betz, Lucio  02
Betz, Loris  00

   8. 1. Mannschaft, Wfr. Fechenheim 39:01,24
Babel, Johanna  00
Ott, Thomas  00
Heelein, Niklas  00

   9. 1. Mannschaft, SG ACT / Baunatal 40:08,37
Nikolaus, Jonas  97
Sonnenschein, Franziska  99
Grenzemann, Gavin  01

  10. 1. Mannschaft, TV 1843 Dillenburg 41:00,87
Wolf, Maximilian  00
Faruga, Jennifer-Nicole  99
Freischlad, Erna  02

  11. 1. Mannschaft, SG Wetterau 41:01,11
Lindner, Tom Henri  99
Mattusch, Julian  99
Wilmes, Aaron  02

  12. 1. Mannschaft, WSV Großkrotzenburg 41:23,78
Urban, Lucas  03
Wöltinger, Natalie  00
Volk, Björn  02

  13. 2. Mannschaft, SC Wiesbaden 1911 41:41,11
Kleyboldt, Emilia  00
Milanovic, Darko  91
Podgorski, Daniel  93
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 Wettkampf 5: 3*1 km Freistil mixed , offene Wertung
  14. 1. Mannschaft, SC Oberursel 42:09,05

Rose, Ben  02
Schuffenhauer, Saskia  02
Buhrke, Jona  02

  15. 2. Mannschaft, Erster Offenbacher SC 42:24,14
Pelikan, Yannick  01
Kempe, Luisa Marie  92
Handke, Nils  01

  16. 2. Mannschaft, SV Gelnhausen 1924 e.V. 42:29,65
Poth, Yannick  04
Schomann, Jana  04
Wegmann, Jannik  02

  17. 2. Mannschaft, TV Wetzlar 43:07,14
Blanco Gonzalez, Isabel  98
Formuzal, Egor  04
Ulbrich, Mareike  97

  18. 2. Mannschaft, TV 1843 Dillenburg 43:17,93
Skalski, Maximilian  02
Freischlad, Frieda  04
Kessler, Johanna  01

  19. 2. Mannschaft, WSV Großkrotzenburg 43:24,08
Sparn, Susan  02
Heidenreich, Leona  02
Werm, Daniel  90

  20. 3. Mannschaft, WSV Großkrotzenburg 44:38,05
Prinz, Leon  02
Lemanschick, Jasmin  00
Urban, Laura  03

  21. 4. Mannschaft, WSV Großkrotzenburg 44:43,14
Böhm, Marcel  00
Rodowski, Anna  04
Rodowski, Lara  02

  22. 1. Mannschaft, VfS Rödermark 45:09,18
Rausch, Ellen  00
Groß, Henrik  02
Rausch, Elias  02

  23. 1. Mannschaft, TV 1846 e.V. Groß-Gerau 46:48,52
Treffinger, Silke  78
Ewald, Volker  90
Baumgarten, Justus  91

  24. 1. Mannschaft, SKV Mörfelden 49:25,11
Graf, Anna  00
Castritius, Julia  87
Becker, Torsten  71

  25. 1. Mannschaft, SV Region Stuttgart 49:28,93
Depner, Anna  02
Özkaya, Berke  04
Hansa, Valentin  04
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 Wettkampf 5: 3*1 km Freistil mixed , offene Wertung

 Disqualifikation:
1. Mannschaft, SG Hessen Nord
Bethke, Alina  03
Schneider, Jana  02
van Dijk, Marco  64
Die 2. Schwimmerin hat die 1. Boje nicht umschwommen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05 Uhr

Veranstaltungsort: 63538 Großkrotzenburg
Abschnittsdatum: 16.07.2016
Abschnittsbeginn: 

Abschnittsende: 
Protokollende: 

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.52 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


